ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29 июля 2016 года

	№
	6/26-4

	г. Удомля

О регистрации Кушнарева Александра Леонидовича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу «Удомельский одномандатный избирательный округ № 14»
Рассмотрев документы, представленные Кушнаревым Александром Леонидовичем на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу «Удомельский одномандатный избирательный округ № 14»  требованиям Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон),
Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее – Кодекс), на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.07.2016 № 14/167-6 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам», постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2188-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Удомельского избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Удомельского района Тверской области», в соответствии со статьями 25, 35.1, 38 Федерального закона,  статьями 21, 32.1, 34, 36 Кодекса, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Зарегистрировать Кушнарева Александра Леонидовича, 1959 года рождения, место жительства Тверская область, Удомельский городской округ, город Удомля, ООО «Атомтрудресурсы – Тверь», советник, выдвинутого «Тверским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу «Удомельский одномандатный избирательный округ № 14» 29 июля 2016 года в 17 часов 02 минут.
2. Выдать Кушнареву А.Л. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева